1

证券代码：603499          证券简称：翔港科技        公告编号：2018-082

上海翔港包装科技股份有限公司

证券代码：603499          证券简称：翔港科技        公告编号：2017-009  上海翔港包装科技股份有限公司 上市公司使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告      本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。    重要内容提示：  上海翔港包装科技股份有限公司（以下简称公司）拟使用募集资金119,262,185.77元，置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金，本次置换距募集资金到账时间未超过6个月，符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关法规规定。  一、募集资金基本情况 经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]1688号文件核准，并经上海证券交易所同意，公司采用公开发行方式向社会公众公开发行人民币普通股（A 股） 股票 2,500 万股，发行价格为每股人民币9.24 元，募集资金总额为231,000,000.00元，扣除发行费用28,598,150.79元后，募集资金净额为202,401,849.21元人民币。上述资金于2017年10月10日全部到位，已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了信会师报字[2017]第ZA16285号《验资报告》。上述募集资金已全部存放于募集资金专户管理。  二、发行申请文件承诺募集资金投资项目情况 公司首次公开发行股票招股说明书披露的募集资金投资项目情况如下： 关于完成工商变更登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2018 年 9 月 26 日召开第二届董事会第二次会议，2018 年

10 月 15日召开 2018 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于变更经

营范围并修改公司章程的议案》，具体请详见公司于 2018 年 9 月 27

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告（公告编号：

2018-071，2018-072）。

近日，公司已完成上述事项的工商变更登记以及《公司章程》的备

案手续，并取得上海市工商行政管理局换发的《营业执照》，相关登记

信息如下：

名称：上海翔港包装科技股份有限公司

统一社会信用代码：91310115792736664G

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

住所：上海市浦东新区泥城镇翠波路 299 号

法定代表人：董建军

注册资本：10132.04 万元人民币

成立日期： 2006年 08 月 30 日

营业期限： 2006年 08 月 30 日至不约定期限

 2

经营范围：包装科技、印务技术领域的技术服务、技术咨询、技术

开发、技术转让，包装印刷、其他印刷（凭许可证经营），纸质包装、

PET 包装、标签、塑料制品的生产、销售，设计、制作各类广告，信息

技术服务，软件的开发、销售，电脑设备及配件、传感器、五金机械电

子设备及配件、打印耗材、包装材料、工艺礼品、文化用品、音响器材、

木制品、建筑装潢材料的销售，自有房屋的租赁，物业管理，从事货物

及技术的进出口业务，道路货物运输。【依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动】

特此公告。

                                 上海翔港包装科技股份有限公司

                                      董事会

                                       2018 年 10 月 24 日